
UCHWAŁA NR XIX/129/25 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania dotyczącego 
realizacji projektu pn.: „Prace na linii nr 363 na odcinku Skwierzyna – Międzychód” w ramach 

Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2029 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Deszczno pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego, 
z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego realizacji projektu pn.: „Prace na linii nr 363 na odcinku 
Skwierzyna – Międzychód” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej 
– Kolej+ do 2029 roku. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na rok 
2025 w wysokości 10.477,63 zł. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy  Gminą Deszczno a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAABF8BE-5A3C-4BB0-8161-B34ECC5547E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Zgodnie 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art 220 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej. Przekazanie przez Gminę Deszczno pomocy finansowej umożliwi 
Województwu Lubuskiemu uzupełnienie Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAABF8BE-5A3C-4BB0-8161-B34ECC5547E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/129/25 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


